JAF HOLZ spol. sr.o.
www.jafholz.cz

DREVO JE NAS SVET

Soklova lista Kaindl K5576 Dub,

67361

Artiklové ¢islo
45516/7361

Sitka
18 mm

Sokloveé listy jsou idealnim ukon€enim kazdé podlahy.

VLASTNOSTI

SPECIFIKACE
Tloustka
Sitka
Délka

Hmotnost

Pfislusenstvi k podlaham
Provedeni

Cislo vyrobce

Nosny material

bm / baleni

PRISLUSENSTVI
Montaz

Montazni klipsy k uchyceni soklové listy Kaindl

Artiklové ¢islo
45515/0011

50 mm
18 mm
2600 mm

1,156 kg

folie s dekorem
67361
MDF

26

Vice informaci https://www.jafholz.cz/shop/podlahy/prislusenstvi-k-
podlaham/soklove-listy/soklova-lista-kaindl-k5576-dub--67361~p7257694

Naskenujte QR kod a prejdéte pfimo na stranku
produktu v naSem Online-Shopu.
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